令和6年6月吉日

半田山クラブ会員各位

半田山クラブ会長 三垣公彦

半田山クラブ交流試合・総会・懇親会のご案内

向夏の候、皆様にはご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、今年も「半田山クラブ交流試合・総会・懇親会」を下記のとおり開催いたします。

昨年同様に懇親会としてシティライトスタジアムで開催されるファジアーノ岡山vs

ジェフユナイテッド千葉のＪ２リーグ公式戦を観戦する予定です。

ご家族連れの参加も可能ですので、ぜひご参加ください。

                   記

＜交流試合・総会＞

日時：令和６年８月１０日（土）１２：００～

天候不順等で中止の場合は当日、岡山大学体育会サッカー部HPへ掲載します。

場所：岡山県総合グラウンド補助陸上競技場（岡山市北区いずみ町２－１）

日程：１２：００～受付・ウオーミングアップ

１２：３０～開会式

１３：００～第１試合（20分ゲーム）

１３：３０～半田山クラブ総会（記念撮影）

１４：００～第２試合，１４：３０～第３試合，

１５：００～第４試合，１５：３０～閉会式解散

参加費：５，０００円（半田山クラブ会費、寄付金一口、グラウンド使用料含む）

※飲み物は各自でご準備ください。

※同日午前、同会場で現役学生による紅白戦を行います。

早めに来場いただき、観戦していただけると幸いです。

懇親会：８月１０日（土） シティライトスタジアム １９：００キックオフ

ファジアーノ岡山vsジェフユナイテッド千葉のゲーム観戦

チケット代：S指定席大人３，３００円 小中高２，３００円

※チケット代は当日幹事にお支払いください。

※食事、飲み物は各自でご準備ください。

＜出欠連絡＞

６月３０日までにメールで下記①～③を記載し武田宛に返信願います。

アドレスは s_takeda@webtsc.com

① 交流試合・総会に 参加する しない

② 懇親会（ゲーム観戦）に 参加する しない

 参加いただける場合のチケット枚数  大人 枚 小中高 枚

③ 住所変更など連絡先の変更等ありましたらお知らせください。

※当日参加いただけない方は、年会費及び寄付金の納入をお願いいたします。

年会費：２，０００円  寄付金（一口）：２，０００円

中国銀行法界院支店普通１９８００１５

口座名：岡山大学サッカー部ＯＢ会半田山クラブ会計山田充

                                     以上

mailto:s_takeda@webtsc.com